Program 14:  Administratíva 
Zámer programu: Maximálne funkčný chod Obecného úradu v Tekovských Lužanoch 

Rozpočet programu: 

	rok 
	2009
	2010
	2011
	2012

	v € 
	148 350
	137 070
	143 120
	143 120


	Aktivita 14.1:
	Správa obce – podporná činnosť 

	Zámer aktivity:
	Efektívne administratívne činnosti  v samospráve 

	Zodpovednosť:
	Starosta obce, ekonomický odbor 


Rozpočet aktivity:

	Rok 
	2009
	2010
	2011
	2012

	v € 
	148 350
	137 070
	143 120
	143 120


Ciele a výstupy:

	Cieľ
	Merateľný ukazovateľ
	Cieľová hodnota v r. 2010
	Cieľová hodnota v r.2011
	Cieľová hodnota v r.2012


	Maximalizovať spokojnosť občanov s činnosťou OcÚ 
	počet  kladných ohlasov na činnosť OcÚ 

počet oprávnených sťažností na činnosť OcÚ 

mzdová nákladovosť na 1 zamestnanca OcÚ
	5
	5
	5

	
	
	1
	1
	1

	
	
	
	
	


Aktivitu predstavujú činnosti:  zabezpečujúce komplexnú administratívnu agendu obecného úradu -   režijné výdavky na zabezpečenie činnosti jednotlivých aktivít zahrnutých v programoch 1- 13 t.j. mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné vyrovnania, poistné a príspevok do poisťovní, tovary a služby (energie, voda a komunikácie, materiál, rutinná a štandardná údržba, stravovanie, sociálny fond a pod.), bežné transfery a splácanie úrokov a ostatné platby súvisiace s úvermi.

	Štruktúra výdavkov:  

	Bežné výdavky spolu .........................................................................................................................137 070 € 

01.1.1.6  Obce                                                                                                                                      137 070  €
  - finančné prostriedky  budú použité na:

· mzdy                                                                                                               72 000 €
· poistné                                                                                                            23 000 €
· cestovné náhrady                                                                                                  20 € 

· materiál                                                                                                           22 050 €
· všeobecné služby                                                                                              8 000 €
· stravovanie                                                                                                      10 000 €
· sociálny fond                                                                                                         500 €  

· poistenie majetku, osôb                                                                                    1 500  €



